
Consulta y radiografías

Limpieza de dientes para adultos

Limpieza de dientes de niño

Blanqueo

Limpieza profunda por cuadrante

Rellenos

Corona 

Endodoncia bicúspide

Implante dental

Pagos mensuales de ortodoncia*

included

$78

$58

Included

$175

$191

$959

$831

$2995

$190

$249

$109

$81

$500

$245

$267

$1343

$1163

$4193

$310

$249

$31

$23

$500

$70

$76

$384

$332

$1198

$120/month

La cuota de membresía es de $ 89/ año. Cada miembro adicional de la familia
cuesta $49/año. Sin cuota de iniciación. Sin período de espera. Sin máximo
anual. La tarifa del implante debe pagarse antes de la fecha de colocación del
implante El paciente es elegible para dos exámenes y radiografías por año
*Ortodoncia tradicional sin aparatología

MEMBRESIA
ANUAL

$89

MIEMBROS
ADICIONALES

$49

Precio de
descuento

Costo típico Ahorros


