



**MEMBRESIA  
ANUAL  
\$89**

**MIEMBROS  
ADICIONALES  
\$49**

	Precio de descuento	Costo típico	Ahorros
Consulta y radiografías	included	\$249	\$249
Limpieza de dientes para adultos	\$78	\$109	\$31
Limpieza de dientes de niño	\$58	\$81	\$23
Blanqueo	Included	\$500	\$500
Limpieza profunda por cuadrante	\$175	\$245	\$70
Rellenos	\$191	\$267	\$76
Corona	\$959	\$1343	\$384
Endodoncia bicúspide	\$831	\$1163	\$332
Implante dental	\$2995	\$4193	\$1198
Pagos mensuales de ortodoncia*	\$190	\$310	\$120/month

La cuota de membresía es de \$ 89/ año. Cada miembro adicional de la familia cuesta \$49/año. Sin cuota de iniciación. Sin período de espera. Sin máximo anual. La tarifa del implante debe pagarse antes de la fecha de colocación del implante. El paciente es elegible para dos exámenes y radiografías por año.

\*Ortodoncia tradicional sin aparato